
   

  SvTF Syds Tennis Pokal 
 

Syfte Att skapa ett tävlingsarrangemang som minskar avhoppen mellan SO Tour och vanliga 
sanktionerade tävlingar i 10–12 år åldern.  

Bollar Maxiboll 11-12 år och vanlig gul boll 11-12 år 

Domare Lätt genomgång av hur man gör när man skall vara domare. 

 

Arrangörer Alla klubbar i SvTF Syd i Skåne, Halland, Småland och Blekinge. Var med och utveckla 
din klubbverksamhet med hjälp av Tennis Pokalen. 

 

Hur Varje pool är 4 spelare och alla skall få spela 3 matcher. Matcherna spelas på tid och 1 
av spelarna skall vara Domare detta för att skapa intresse för att vara domare (de som 
inte spela match). Den övriga spelarna tränar på att vara bollkallar. 

 

En tävling Så går det till det är 3–4 spelare på bana så detta är beroende på hur många banor 
klubben har. Därefter sätter man deltagarantalet. Matcherna spelas med Grön boll 
och på tid 30 min (25 min spel och 5 min in bollning). Därefter körs ett cupspel 1–2 i 
slutspel A och 3–4 i Slutspel B. Dessa matcher spelas kortare. 

 

Arrangemang Det är viktig att alla tävlingar fungerar på samma sätt därför kommer det att göras en 
lathund som talar om hur de skall gå till att arrangera en tävling. Tävlingen kommer att 
pågå under 3 timmar och spelarna garanteras 4 matcher x 30 min. 

 

Varför Idag ser vi väldigt många som slutar spela efter SO tourtävlingarna och därmed väldigt 
få spelare i 12 års klasserna. Vill skapa ett incitament till att överbrygga övergången 
från SO Tourtävlingarna till vanliga sanktionerade tävlingar. Idag är det för stor 
nivåskillnad spelmässigt. Detta gör att många inte vågar spela match. 

 

Pris 200 kr startavgift (20 kr till SVTF Syd) 

 

Alla Klubbar I SvTF Syd, Skåne, Halland, Småland, Blekinge  

 

 



   
 

En tävling skall arrangera enlig denna mall. Viktigt att vi har samma arrangemang oavsett plats. 

 Checklista för tävlings arrangemanget Tennis Pokalen i SvTF Syd. 

 

 Anmälan sker c: a 1 vecka innan tävling via e-mail eller via Tennis Online, Anmälan skall 
innehålla Namn, födelse år, klubb, e-mail och mobil nr 

 

 5 dagar innan skicka ett personligt mail med inbjudan och när och var ni skall samlas, 
kontaktuppgifter samt adress och telefon nr till tävlingsledaren. 

 

 

 

 En Tennistävling för Dig som gillar spela tennis! 
 En tävling på hel bana som spelas med 10-11 år grön boll/  11-12 år gul 

boll. 
 Matcherna spelas under 25 min med 5 min in bollning och i poolformat 

 

 

 Gör reklam om tävlingen via er hemsida och skicka mail till närliggande klubbar. 
 SvTF Syd kommer göra en affisch som skickas ut till alla klubbar och tränare som i sin tur 

skickar till sina aktuella spelare 



   

 

 Lottningen gör du enligt medsänd mall  

 

 
 Matcherna spelas i följd och matcherna spelas 5 min in bollning samt 25 min spel. Vi räknar 

game och vi börjas spela vid 2–2. 

 
SvTF Syd, Magnus Hansson äger rätten till detta material. Får ej kopieras eller  

             lämnas till annan utan medgivande från SvTF Syd. 
 

 

 När spelarna kommer skall ni skicka in dem på minst 2 banor och låta dem spela rundtennis 
så får du en överblick om spelkunskapen. Detta för att sätt ihop bra poolgrupper. Vi spelar en 
poolomgång.  



   

  BOLLKALLE 
 

 Innan matcherna börjar samlar du alla och går igenom. Hur du blir Tennispokals 
Domare. Använd regelkortet men enkla regler så skall alla prova på att döma en match. 

Vad gör en bollkalle? (En introduktion till klubbdomarkursen som klubben arrangerar). 
 
 

 

 Sedan är det dags för en enkel fika och lite tennissnack 

 

 

 

 Gör en ny poollottning se på resultaten och försök placera in spelarna så spelmässigt rätt du 
kan. Så alla har chansen att vinna någon match. 



   
 

 

 Matcherna spelas med Maxiboll 10-11 år och gul boll ( vanlig tennisboll) 11-12 år. På fullstor 
singelbana. 

SKICK IN BILDER FRÅN ER TÄVLING SÅ VI KAN GÖRA ETT HÄRLIGT KOLLAGE 

 Bilder skall skickas till SvTF Syd tillsammans med redovisningen. Senast dagen efter tävlingen. 

 

 Tänk på gör reklam för tennisen och hur roligt man kan ha när man spelar tennis!! 

 

 

 

 

 Antalet deltagare bestäms av hur många banor du kan använda. 3–4 spelare per bana där de 
som inte spelar 1 st. är domare och 1 st. hjälper till som bollkalle. 



   

 

TALA OM HUR MÅNGA SOM KAN VARA MED NÄR DU 
UTLYSER TÄVLINGEN I TENNISPOKALEN 

 

 

 

 

 Spel sker både inomhus och utomhus vid regn inne (om detta tillåts enligt restriktionerna) 

 

 

ÅTERKOM OM DU VILL HA MER INFORMATION 
 

 

 

 Vår uppgift är att denna dag blir en TENNIS FEST för alla deltagare och samtidigt lärorikt och 
få förståelse och lära sig lite om hur man dömer och vad en bollkalle gör. 

 



   
 

 

 Alla föräldrar kan vara där deras uppgift är att ta det lugnt och bjud dem på en kopp kaffe så 
vi visar hur vi vill föräldrar skall förhålla sig till sitt barns tennisspel. Stötta och finnas där och 
tillsammans lära sig hur barnen spelar och utvecklas, föräldern spela ej och skall inte lägga sig 
i spelet på bana. Även om det bli felräknat eller om bollen är ute eller inne. ” finns det inget 
problem på banan så finns där inga problem om spelarna är överens. 

 

 

 

 

 

 Ha roligt de är du som tävlingsledare som sätter stämningen. Spela musik under rund  
tennisen. De brukar göra barn mer avspända och glada …. En härlig start för alla!! 
 
 
 
 
 



   
 
 

 

vi gör det tillsammans!! 
 

 

Magnus Hansson SvTF Syd  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


